АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т « 2 0 1 9  г. № л 'З г. Элиста

О внесении изменений в постановление Администрации города Элисты
от 14 мая 2019 г. № 781 «Об утверждении Перечня автомобильных

дорог общего пользования местного значения города Элисты
Республики Калмыкия"

Во исполнение Федеральных законов от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о
дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании
решения Элистинского городского Собрания от 27.11.2019 г. № 5 «О
присвоении наименования элементу планировочной структуры города
Элисты», руководствуясь статьей 44 Устава города Элисты,

Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации города Элисты от
14.05.2019 г. № 781 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего
пользования местного значения города Элисты Республики Калмыкия»
следующие изменения:

1.1. дополнить приложение Перечень автомобильных дорог общего
пользования местного значения города Элисты Республики Калмыкия
строками № 443, № 444 следующего содержания:

443. Подъездная дорога к жилищному
комплексу «Багшин гер»

180 грунтовая

444. Дорога, проходящая между
границами садово-огороднических
товариществ

1478 грунтовая

1.2. строку № 442 изложить в следующей редакции:

442. Улица Северо-Западная 1040 Асфальтобетонное
покрытие

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Элистинская
панорама» и разместить на официальном сайте Администрации города
Элисты www.gorod-elista.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Первого заместителя Главы Администрации города Элисты
К.А. Шурунгова.

Исполняющий обязанности
Г лавы города Элисты -
Г лавы Администрации города Э Д. Трапезников

http://www.gorod-elista.ru